ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0403 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

120

121

123

124

128

130

N. Insc.

252876

249091

255646

248605

244673

243310

Nome Completo

VINICIUS DE OLIVEIRA
FREITAS

LARA JANUARIO DE
MELO

MAKSUELLE ARYANA
MARTINS GONZAGA

CAMILLA STEFFANY
RODRIGUES DA SILVA

FELIPE BORGES LIMA

MATEUS CANALLE DE
ALMEIDA

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

TIPO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

85.33

86.63

78.33

85.40

85.80

87.83

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

87.67

83.33

84.17

77.50

78.73

82.17

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

89.23

87.07

88.73

87.47

84.83

TURNO:

Integral

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.00

85.40

90.40

89.97

85.00

87.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

85.67

83.73

87.47

85.23

87.47

82.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média Geral

85.67

85.66

85.49

85.37

84.89

84.87

Dt. Nasc

05/08/2009

03/06/2009

02/11/2009

14/12/2008

30/01/2009

31/07/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 7



131

136

137

140

141

147

149

151

152

153

155

156

157

N. Insc.

245999

243681

242066

245111

242104

245589

245101

250971

241800

250804

252178

252139

242064

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MURILO VICENTE

KEMILY VASCONCELOS
DE OLIVEIRA

SOPHIA MIGNONI
NAVARRO

KAMILLY TEOTONIO DE
SOUZA

LUIZA BEATRIZ FERREIRA
CHASSOT

MATHEUS BARBOSA DA
SILVA

GUILHERME JOSE
WALTIMANN GOMES

ROSIMARA DE JESUS
ISRAEL

GABRIEL TEIXEIRA DE
MATIAS

GABRIELLY FONSECA DA
SILVA

ANA LUISA DE SOUSA
ZIMMERMANN

RAFAEL HENRIQUE
COELHO DA SILVA

JULIANA ROCHA DE
SOUZA

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

84.97

89.57

83.00

82.50

82.67

79.57

78.33

83.00

80.00

80.37

83.00

87.07

86.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

85.80

92.07

81.00

82.90

84.17

82.07

88.33

79.33

78.33

77.41

76.67

82.57

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

79.57

83.73

89.00

85.40

89.67

91.23

80.00

81.67

89.97

90.17

85.33

78.07

77.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.80

75.40

84.83

88.73

85.67

87.90

86.67

84.67

87.47

86.96

87.67

89.57

88.97

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

82.90

82.07

85.00

82.90

80.00

80.00

86.67

90.67

83.30

83.67

85.33

80.40

84.57

Média Geral

84.81

84.57

84.57

84.49

84.44

84.15

84.00

83.87

83.81

83.72

83.60

83.54

83.44

Dt. Nasc

25/04/2009

28/04/2009

03/03/2009

04/06/2009

18/04/2009

27/12/2008

04/08/2007

20/09/2007

26/03/2009

22/05/2008

23/03/2009

02/10/2007

13/07/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Péagina 2 de 7



158
163
170
171
172
176
177
178
180
181

182

PCD

N. Insc.

246766

254380

259028

247154

250844

256351

243607

250669

258335

250673

242185

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ARTHUR SMERDEK DO
NASCIMENTO

DANIEL BILAC JORDAO
MARQUES

SAMUEL GUIMARAES DE

OLIVEIRA

MURILO SOUZA DE
ANDRADE

ANA CLARA SOUZA DO
NASCIMENTO

EMANUELE SPIBIDA
GAUZE

HIGOR FREITAS DE
CARVALHO

FERNANDA MYRELLA
GUIMARAES DE SOUZA

HEITOR ORLOSKI DE
CASTRO PEREIRA

MARIA LUIZA LOUZADA

JULIANA JUNGES DE
SOUZA ROSA

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

81.23

78.30

83.33

83.67

71.00

82.67

81.50

89.97

81.93

83.33

80.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

86.80

78.30

79.33

83.67

77.33

75.33

80.83

74.13

80.80

83.73

85.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

91.57

80.33

89.67

86.33

85.00

85.00

79.00

85.17

78.73

81.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.50

85.00

84.33

72.33

90.67

81.83

85.00

85.83

80.40

81.67

78.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.67

82.90

84.67

82.33

86.33

86.00

78.30

81.23

81.47

82.07

83.40

Média Geral

83.44

83.21

82.40

82.33

82.33

82.17

82.13

82.03

81.95

81.91

81.89

Dt. Nasc

12/02/2009

08/11/2009

24/12/2009

08/10/2009

03/07/2009

17/07/2009

06/03/2009

15/03/2009

01/07/2007

02/10/2008

13/04/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3de 7



RI-IE
#  N.Insc.
74 248564
RI-PcD

Nome Completo

GEOVANA VICTORIA DA

SILVA OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
80 245173
81 248548
82 242166
83 257304
84 251295

Nome Completo

LUIGI RICARDO LUCAS

FONSECA

GABRIELLI SILVA LIMA
NATHALLY LOURENCO

FERNANDES

VITOR SERGIO DE SOUZA

NASCIMENTO

GUSTAVO MIGUEL PIRES

FELIX DE CASTRO

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

82.47

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

70.00
69.97

73.73

67.67

71.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

69.57
66.67

65.83

72.07

71.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.90
73.73

75.83

69.17

68.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

69.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.23
69.97

67.50

74.57

73.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

78.30

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

68.73
74.97

70.83

69.97

65.50

Média Geral

76.74

Média Geral

71.29

71.06

70.74

70.69

69.80

Dt. Nasc

22/07/2009

Dt. Nasc

11/05/2009

09/10/2008

13/10/2008

24/12/2008

05/02/2007

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 4 de 7



Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
85 251472
86 255307
87 246849
88 259150
89 255518
90 247698
91 252072
RI-PPI-PcD
RS-IE
# N. Insc.
96 251314

Nome Completo

FRANCIANE DE SOUSA

SILVA

KAIO DE OLIVEIRA SILVA

IZABELLY PADILHA

GUBIANI

KAMILLA LEITE PAZ

VANDERLEI OLIVEIRA

TIBURCIO

EMANUEL JUSTINO DA

SILVA

JAMILLY GABRIELLY
FERREIRA DA SILVA

Nome Completo

TAISY VITORIA

GONGALVES DE LIMA

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

65.40
68.33
65.57
67.67

62.50

67.40

71.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

79.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

63.73
69.50
66.23
65.67

61.23

63.90

66.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33
67.57
66.23
68.00

68.73

67.80

70.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90
68.33
74.97
73.33

73.30

70.80

67.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

72.50

73.73

73.33

71.33

80.00

75.50

69.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

81.33

Média Geral

69.57

69.49

69.27

69.20

69.15

69.08

68.87

Média Geral

81.80

Dt. Nasc

18/01/2009

24/03/2007

13/03/2009

04/10/2007

05/11/2008

24/09/2009

16/07/2008

Dt. Nasc

03/07/2009

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

Pagina 5 de 7



# N. Insc. Nome Completo
LUANY VITORIA ALVES
98 242707
DOS SANTOS
RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
DHEILLYANNE KEILLY
11 256003 APARECIDA DA SILVA
FIEK
# N. Insc. Nome Completo
FERNANDO GABRIEL
82 241764
BOTELHO PEREIRA
SARA GONCALVES DA
83 244111
SILVA
THAISON CARVALHO DE
87 251848
ALMEIDA

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

83.73

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

26.90

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

71.23

79.57

82.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

87.47

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

24.53

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.57

73.73

79.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.57

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

26.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.83

82.07

84.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

32.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.50

78.73

63.73

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

76.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

25.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
83.33

80.00

82.47

Média Geral

81.73

Média Geral

27.10

Média Geral

79.09

78.82

78.57

Dt. Nasc

06/06/2007

Dt. Nasc

22/12/2005

Dt. Nasc

01/03/2008

05/10/2008

09/11/2009

Cota

RS-IE

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 6 de 7



# N. Insc.
89 257261
20 246498
91 244904
96 258890
99 253940
100 253423
102 257428
106 249584
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MATHEUS HENRIQUE
SILVA RECH

JOAO VITOR SOUZA
CRISTOFOLI

GABRIELE DA SILVA
BUENO

JAMILLY EMERICK
SUSSAI

CARLOS HENRICK
XIMENES ALVES DOS
SANTOS

LETICIA SOARES RIBEIRO

ALAN AUGUSTO TOMAZ
BELEM DE ARAUJO

GABRIEL CALDEIRA DA
GAMA DE FREITAS

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

72.90

74.07

72.07

74.97

72.90

74.17

68.73

80.42

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.73

76.23

76.67

71.23

72.90

80.40

81.23

73.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

81.40

80.07

83.33

87.47

82.07

78.33

79.13

80.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Natureza e suas

83.73

84.57

86.63

81.67

83.33

73.33

78.73

73.50

Ciéncias
(Ciéncias da

Tecnologias)

80.83

77.50

73.30

72.50

75.07

79.40

76.67

73.76

Média Geral

78.52

78.49

78.40

77.57

77.25

77.13

76.90

76.34

Dt. Nasc

29/10/2009

16/05/2008

04/07/2009

31/07/2008

22/07/2007

19/08/2008

28/11/2008

29/05/2009

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Pagina 7 de 7



