

**PROCESSO SELETIVO:** 

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

**UNIDADE ACADÊMICA:** 

0403 - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio (COLORADO DO OESTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

**EDITAL:** 

EDITAL Nº 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS COLORADO DO OESTE

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
120	252876	VINICIUS DE OLIVEIRA FREITAS	85.33	87.67	86.67	83.00	85.67	85.67	05/08/2009	Ampla Conc orrência
121	249091	LARA JANUÁRIO DE MELO	86.63	83.33	89.23	85.40	83.73	85.66	03/06/2009	Ampla Conc orrência
123	255646	MAKSUELLE ARYANA MARTINS GONZAGA	78.33	84.17	87.07	90.40	87.47	85.49	02/11/2009	Ampla Conc orrência
124	248605	CAMILLA STEFFANY RODRIGUES DA SILVA	85.40	77.50	88.73	89.97	85.23	85.37	14/12/2008	Ampla Conc orrência
128	244673	FELIPE BORGES LIMA	85.80	78.73	87.47	85.00	87.47	84.89	30/01/2009	Ampla Conc orrência
130	243310	MATEUS CANALLE DE ALMEIDA	87.83	82.17	84.83	87.50	82.00	84.87	31/07/2009	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 1 de 7

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
131	245999	MURILO VICENTE	84.97	85.80	79.57	90.80	82.90	84.81	25/04/2009	Ampla Conc orrência
136	243681	KEMILY VASCONCELOS DE OLIVEIRA	89.57	92.07	83.73	75.40	82.07	84.57	28/04/2009	Ampla Conc orrência
137	242066	SOPHIA MIGNONI NAVARRO	83.00	81.00	89.00	84.83	85.00	84.57	03/03/2009	Ampla Conc orrência
140	245111	KAMILLY TEOTONIO DE SOUZA	82.50	82.90	85.40	88.73	82.90	84.49	04/06/2009	Ampla Conc orrência
141	242104	LUIZA BEATRIZ FERREIRA CHASSOT	82.67	84.17	89.67	85.67	80.00	84.44	18/04/2009	Ampla Conc orrência
147	245589	MATHEUS BARBOSA DA SILVA	79.57	82.07	91.23	87.90	80.00	84.15	27/12/2008	Ampla Conc orrência
149	245101	GUILHERME JOSÉ WALTIMANN GOMES	78.33	88.33	80.00	86.67	86.67	84.00	04/08/2007	Ampla Conc orrência
151	250971	ROSIMARA DE JESUS ISRAEL	83.00	79.33	81.67	84.67	90.67	83.87	20/09/2007	Ampla Conc orrência
152	241800	GABRIEL TEIXEIRA DE MATIAS	80.00	78.33	89.97	87.47	83.30	83.81	26/03/2009	Ampla Conc orrência
153	250804	GABRIELLY FONSECA DA SILVA	80.37	77.41	90.17	86.96	83.67	83.72	22/05/2008	Ampla Conc orrência
155	252178	ANA LUÍSA DE SOUSA ZIMMERMANN	83.00	76.67	85.33	87.67	85.33	83.60	23/03/2009	Ampla Conc orrência
156	252139	RAFAEL HENRIQUE COELHO DA SILVA	87.07	82.57	78.07	89.57	80.40	83.54	02/10/2007	Ampla Conc orrência
157	242064	JULIANA ROCHA DE SOUZA	86.33	80.00	77.33	88.97	84.57	83.44	13/07/2008	RS-IE

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 2 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
158	246766	ARTHUR SMERDEK DO NASCIMENTO	81.23	86.80	80.00	82.50	86.67	83.44	12/02/2009	Ampla Conc orrência
163	254380	DANIEL BILAC JORDÃO MARQUES	78.30	78.30	91.57	85.00	82.90	83.21	08/11/2009	Ampla Conc orrência
170	259028	SAMUEL GUIMARÃES DE OLIVEIRA	83.33	79.33	80.33	84.33	84.67	82.40	24/12/2009	Ampla Conc orrência
171	247154	MURILO SOUZA DE ANDRADE	83.67	83.67	89.67	72.33	82.33	82.33	08/10/2009	Ampla Conc orrência
172	250844	ANA CLARA SOUZA DO NASCIMENTO	71.00	77.33	86.33	90.67	86.33	82.33	03/07/2009	Ampla Conc orrência
176	256351	EMANUELE SPIBIDA GAUZE	82.67	75.33	85.00	81.83	86.00	82.17	17/07/2009	Ampla Conc orrência
177	243607	HIGOR FREITAS DE CARVALHO	81.50	80.83	85.00	85.00	78.30	82.13	06/03/2009	Ampla Conc orrência
178	250669	FERNANDA MYRELLA GUIMÃRAES DE SOUZA	89.97	74.13	79.00	85.83	81.23	82.03	15/03/2009	Ampla Conc orrência
180	258335	HEITOR ORLOSKI DE CASTRO PEREIRA	81.93	80.80	85.17	80.40	81.47	81.95	01/07/2007	Ampla Conc orrência
181	250673	MARIA LUIZA LOUZADA	83.33	83.73	78.73	81.67	82.07	81.91	02/10/2008	Ampla Conc orrência
182	242185	JULIANA JUNGES DE SOUZA ROSA	80.90	85.83	81.00	78.33	83.40	81.89	13/04/2009	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 3 de 7



### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
74	248564	GEOVANA VICTORIA DA SILVA OLIVEIRA	82.47	76.67	76.67	69.57	78.30	76.74	22/07/2009	RI-IE

# RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
80	245173	LUIGI RICARDO LUCAS FONSECA	70.00	69.57	71.90	76.23	68.73	71.29	11/05/2009	RI-PPI
81	248548	GABRIELLI SILVA LIMA	69.97	66.67	73.73	69.97	74.97	71.06	09/10/2008	RI-PPI
82	242166	NATHALLY LOURENÇO FERNANDES	73.73	65.83	75.83	67.50	70.83	70.74	13/10/2008	RI-PPI
83	257304	VITOR SERGIO DE SOUZA NASCIMENTO	67.67	72.07	69.17	74.57	69.97	70.69	24/12/2008	RI-PPI
84	251295	GUSTAVO MIGUEL PIRES FELIX DE CASTRO	71.00	71.00	68.50	73.00	65.50	69.80	05/02/2007	RI-PPI

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 4 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
85	251472	FRANCIANE DE SOUSA SILVA	65.40	63.73	73.33	72.90	72.50	69.57	18/01/2009	RI-PPI
86	255307	KAIO DE OLIVEIRA SILVA	68.33	69.50	67.57	68.33	73.73	69.49	24/03/2007	RI-PPI
87	246849	IZABELLY PADILHA GUBIANI	65.57	66.23	66.23	74.97	73.33	69.27	13/03/2009	RI-PPI
88	259150	KAMILLA LEITE PAZ	67.67	65.67	68.00	73.33	71.33	69.20	04/10/2007	RI-PPI
89	255518	VANDERLEI OLIVEIRA TIBÚRCIO	62.50	61.23	68.73	73.30	80.00	69.15	05/11/2008	RI-PPI
90	247698	EMANUEL JUSTINO DA SILVA	67.40	63.90	67.80	70.80	75.50	69.08	24/09/2009	RI-PPI
91	252072	JAMILLY GABRIELLY FERREIRA DA SILVA	71.00	66.00	70.67	67.67	69.00	68.87	16/07/2008	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
96	251314	TAISY VITORIA GONÇALVES DE LIMA	79.67	83.67	84.00	80.33	81.33	81.80	03/07/2009	RS-IE

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 5 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
98	242707	LUANY VITÓRIA ALVES DOS SANTOS	83.73	87.47	79.57	81.23	76.67	81.73	06/06/2007	RS-IE

### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	256003	DHEILLYANNE KEILLY APARECIDA DA SILVA FIEK	26.90	24.53	26.40	32.17	25.50	27.10	22/12/2005	RS-PcD

# **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
82	241764	FERNANDO GABRIEL BOTELHO PEREIRA	71.23	82.57	80.83	77.50	83.33	79.09	01/03/2008	RS-PPI
83	244111	SARA GONÇALVES DA SILVA	79.57	73.73	82.07	78.73	80.00	78.82	05/10/2008	RS-PPI
87	251848	THAISON CARVALHO DE ALMEIDA	82.90	79.17	84.57	63.73	82.47	78.57	09/11/2009	RS-PPI

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 6 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
89	257261	MATHEUS HENRIQUE SILVA RECH	72.90	73.73	81.40	83.73	80.83	78.52	29/10/2009	RS-PPI
90	246498	JOAO VITOR SOUZA CRISTOFOLI	74.07	76.23	80.07	84.57	77.50	78.49	16/05/2008	RS-PPI
91	244904	GABRIELE DA SILVA BUENO	72.07	76.67	83.33	86.63	73.30	78.40	04/07/2009	RS-PPI
96	258890	JAMILLY EMERICK SUSSAI	74.97	71.23	87.47	81.67	72.50	77.57	31/07/2008	RS-PPI
99	253940	CARLOS HENRICK XIMENES ALVES DOS SANTOS	72.90	72.90	82.07	83.33	75.07	77.25	22/07/2007	RS-PPI
100	253423	LETÍCIA SOARES RIBEIRO	74.17	80.40	78.33	73.33	79.40	77.13	19/08/2008	RS-PPI
102	257428	ALAN AUGUSTO TOMAZ BELÉM DE ARAÚJO	68.73	81.23	79.13	78.73	76.67	76.90	28/11/2008	RS-PPI
106	249584	GABRIEL CALDEIRA DA GAMA DE FREITAS	80.42	73.83	80.17	73.50	73.76	76.34	29/05/2009	RS-PPI

#### RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 09:16:23 Página 7 de 7